la vivienda de cada hogar beneficiario, se realiza de conformidad con los topes 
establecidos para el año de aprobación del diagnóstico por parte del supervisor. 

Que dichos valores cumplieron con los requisitos establecidos en el artículo 2.1.1.7.10 del 
Decreto 1077 de 2015 ascendiendo a la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 

MILLONES DE PESOS M/CTE ($672.000.000). 

Que los subsidios familiares de vivienda asignados a los hogares relacionados en el 
artículo 1° de la presente resolución se entenderán legalizados de conformidad con lo 

establecido en el artículo 2.1.1.7.14 del Decreto 1077 de 2015, con el certificado de

[...]

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Asignar cincuenta y seis (56) subsidios familiares de vivienda en el marco del 
Programa de mejoramiento de vivienda rural dentro del Esquema Asociativo en el 

Departamento de Cundinamarca, por un valor total de SEISCIENTOS SETENTA Y DOS 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($672.000.000), a los hogares que se relacionan. 

En el presente acto administrativo se relacionan únicamente los jefes de hogar de cada 

núcleo familiar, no obstante lo anterior, el Subsidio Familiar de Vivienda Rural se asigna 

a la totalidad del hogar en los términos y condiciones del Decreto 1077 de 2015, a saber: